0F2H1 STU-S 4.41-3M 4190lm 35.0W

cad 1,00 546,00 546,00
TOTALE Materiali 669,00

TOTALE 717,10
Spese Generali ( 15,0000 %) 107,57

di cui Sicurezza (1,5000 %) 1,61
Utile d'impresa (10,0000 %) 82,47

Pers. ( %)
SOMMANO 907,14

Unità di misura: cad
Prezzo di applicazione 907,14

Diconsi euro:
novecentosette,14

Committente: 

Progettista: Pagina 3

PR ELEMENTI DI COSTO U.M. Quantità Costo unitario Importo €

NP_03 Fornitura e posa in opera di griglia in ghisa sferoidale GS500 EN 1563,
costruita secondo le norme UNI EN 124 classe D, resistenza 400 kN, asole